
UCHWAŁA NR 208/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Choszcznie 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego 

w Choszcznie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała nr 338/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 

16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 Przewodnicząca 

Zarządu Powiatu 

  
 
   /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 


